



«رهبر انقلاب» در مراسم تنفیذ سیزدهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران:
«دولت مردمی»
در واقعیت محقق شود
 صفحه ۲

رسانه مستقل

روزنامه
دنیایک هوادار
 www.donyayehavadar.ir چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۰ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان ۸۰۶

«سازمان صمت البرز»، همچنان پُرابهام؛

قانونی که پشت میز خدمتِ آقایان ماند!

صفحه ۲

نتایج ایران در روز یازدهم المپیک؛

برنز «ساروی» در کشتی،

دومین مدال کاروان ایران

صفحه ۶

الزام برای استفاده از تجربیات تلخ المپیک توکیو؛

فدراسیون والیبال

نیاز به ساختاری «نوین» دارد

صفحه ۷





خبر اول

«رهبر انقلاب» در مراسم تنفیذ سیزدهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران:

«دولت مردمی» در واقعیت محقق شود

صادقانه حرف زد، مشکلات و راه حلها را گفت و توقعات را بیان کرد و کمکهای لازم را نیز به مردم تقدیم کرد.

توصیه بدی حضرت آیت الله خامنه ای به دولت سیزدهم، شناخت ظرفیت های فراوان کشور و توجه جدی به آنها بود، ایشان گفتند: این روزها از مشکلات و کمبودهای کشور گفته می شود که زیاد هم هستند اما ظرفیت های کشور در بخش های آب، نفت، معادن، بازار گسترده داخلی، همسایگان و استعدادها و آمادگی های حیرت آور جوانان، بسیار فراتر از مشکلات و فوق العاده هستند.

رهبر انقلاب خاطر نشان کردند: بدون تردید با این ظرفیت ها می توان بر مشکلات غلبه کرد به شرطی که خوب شناخته و سپس با تلاش خستگی ناپذیر و شبانه روزی به کار گرفته شوند.

حضرت آیت الله خامنه ای یکی دیگر از جنبه های مردمی بودن را مبارزه بی امان با فساد و مفسد برشمردند و افزودند: آقای رئیسی در مسئولیت قبلی، مبارزه با فساد را شروع کرد و اقدامات خوبی انجام داد اما اصل قضیه و بسترها و زمینه های فساد در قوه مجریه است که باید با آن به طور جدی مبارزه کرد.

ایشان فرارهای مالیاتی، انحصارهای بی دلیل، فعالیت های ناسالم سوداگرانه و سوء استفاده از ارز ترجیحی را نمونه هایی از موارد فساد برشمردند که باید با آنها با برنامه و پیگیری، مقابله کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای حل مشکلات اقتصادی را نیازمند برنامه و حرکت براساس برنامه کلی طراحی شده دانستند و گفتند: با کارهای روزمره و اقدامات

پیش بینی نشده نمی توان مشکلات را حل کرد ضمن آنکه همه بدانند حل مشکلات اقتصادی زمان بر است و مسئولان باید همه تلاش خود را به کار گیرند تا این زمان هر چه ممکن است کوتاه تر شود.

ایشان سرعت عمل در تشکیل دولت را ضروری خواندند و افزودند: شرایط کشور اقتضا نمی کند که تشکیل دولت به تأخیر بیفتد بنابراین رئیس جمهور محترم در معرفی وزرای پیشنهادی و مجلس نیز در بررسی صلاحیت وزیران شتاب به خرج دهند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تکیه بر ارزش های انقلاب در تبلیغات انتخاباتی آقای رئیسی تأکید کردند: این مسیر درست باید ادامه یابد چرا که ملت را به حقوق اساسی خود می رساند و ایران را در جایگاه شایسته قرار می دهد.

ایشان در همین زمینه افزودند: ارزش های انقلاب مفاهیم موهومی نیست بلکه در سخنان امام بزرگوار، به طور روشن و مکرر بیان شده و باید همین سخنان ملاک قرار گیرد و دنبال شود.

رهبر انقلاب، ورود ملت به مسائل مختلف را کلید اصلی حل مشکلات خواندند و افزودند: پیگیری ارزش های انقلاب موجب افزایش انگیزه های مردم و ورود آنان به میدان می شود که این حضور بی بدیل و بی جایگزین، بسیار مغتنم و کارگشا است.

حضرت آیت الله خامنه ای، تبدیل مردم را از یک جمع منفعل و پراکنده به مجموعه ای متحد، پراکنده، هدفدار و آرمانخواه، هنر اصلی انقلاب و امام خواندند و افزودند: هر عامل و عنصری که بتواند اتحاد، انگیزه و امید ملت را افزون و مردم را وارد میدان کند، مغتنم است که ارزش های انقلاب این ویژگی تعیین کننده را دارد.

رهبر انقلاب با اشاره به شعارهای انتخاباتی آقای رئیسی مبنی بر «مردمی بودن و از مردم شنیدن و در میان مردم بودن»، گفتند: مردمی بودن موضوع بسیار مهمی است و رئیس جمهور محترم و همکارانشان باید تلاش کنند این شعار در واقعیت محقق شود و به معنی واقعی و بدون در نظر گرفتن امتیازهای طبقاتی و گروهی، در میان همه مردم باشند.

حضرت آیت الله خامنه ای خاطر نشان کردند: البته حضور در میان مردم نباید موجب غافل شدن از ارتباط با نخبگان شود و ارتباط و تبادل نظر با نخبگان، لازم و مفید است.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه دولت باید مظهر وفاق ملی و نگاه ملاحظت آمیز به عموم مردم باشد، افزودند: یکی از کارهای مهمی که به مردمی بودن دولت کمک می کند، تعهد به گفتگوی صادقانه و بدون پیرایه های سیاسی با مردم است. باید با مردم

مراسم تنفیذ سیزدهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران با حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار شد، رهبر انقلاب اسلامی در سخنانی در این مراسم، با مسألت از خداوند متعال برای مبارک گرداندن این روز پر امید برای مردم و کشور، حضور ملت در انتخابات ریاست جمهوری را کاملاً پر معنا و نماد مردم سالاری دینی خواندند و با تشکر از «رئیس جمهور و دولت دوازدهم»، برای آقای رئیسی و همکاران دولت جدید نیز توفیق و عنایت ویژه الهی آرزو کردند.

ایشان، مراسم تنفیذ را متکی بر قانون اساسی و رسم بنیانگذاری شده به دست امام خمینی (رض) برشمردند و افزودند: این مراسم، مظهر موضوع بسیار مهم «جایجایی عقلانی، آرام و متین» در قوه مجریه و در واقع در مدیریت کشور است.

رهبر انقلاب، وجود تنوع سیاسی را از دیگر مضامین بسیار مهم مراسم تنفیذ خواندند و افزودند: گرایش های مختلف سیاسی دولت ها، نشان دهنده تنوع سیاسی در کشور و این واقعیت نشانه آزادی و سلامت انتخابات است.

ایشان با اشاره به برگزاری انتخابات در سلامت و امنیت کامل، از همه دستگاه های برگزارکننده انتخابات و تأمین کننده نظم و امنیت و به طور ویژه از ملت عزیز ایران صمیمانه تشکر کردند و افزودند: از مدت ها پیش توطئه تحریم انتخابات در محافل سیاست گذاری دشمنان طراحی و دنبال می شد و در داخل هم عده ای از روی غفلت و عده ای شاید از روی غرض همین خط را دنبال می کردند اما ملت پاسخ قاطع داد و با توجه به اوضاع و احوال، مشارکت خوبی در انتخابات داشت.

حضرت آیت الله خامنه ای، جایجایی قدرت در قوه مجریه را امیدآفرین برشمردند و گفتند: حضور افراد جدید با اراده های تازه و ابتکارات نو، برای همه به خصوص جوانان امید می آفریند که این امیدواری بسیار مغتنم است، این جایجایی برای صاحبان فکر و نظر و اندیشه نیز فرصتی است که با دقت و تأمل، خطاهای دوران گذشته را پیدا کنند و راه حل ارائه دهند.

سرمقاله

«سازمان صمت البرز»، همچنان پُرباهام؛

قانونی که پشت میز خدمت آقایان ماند!



محمدرضا ولی زاده
دبیر تحریریه

از اتحادیه ها که مهلت اعتبارنامه های اعضای هیئت مدیره آن، به اتمام رسیده است، چیست؟

گویا برخی از این آقایان که مدت زمان مدیدی است، پشت میزهای خدمت، جا خشک کرده اند، هنوز هم قصدی برای دل کندن از پست و منصب هایشان را ندارند، این موضوع، در شرایطی در استان البرز به شکل محسوس حاکم است، که رهبر معظم انقلاب، میدان داران اصلی گام دوم انقلاب شکوهمند اسلامی را «جوانان» معرفی کردند، نکته ای که به نظر می رسد این روزها در بخش مدیریتی در استان البرز، مغفول مانده و حتی قانون منع بکارگیری بازنشستگان هم نتوانسته چندان به کنار رفتن برخی مدیران سنتی و حضور جوانان در عرصه مدیریت کشور کمک کند، اما بسیار عجیب است که همین مدیران، حالاً برای صرف کردن، فعلی مانده، از قانونی که مراجع کشور تصویب کرده اند، سرپیچی می کنند و با استفاده از ارتباطاتی که دارند، اجازه برگزاری انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنوف استان البرز را نمی دهند.

حال این رویکرد نادرست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز با عدم توجه به قانون و مانع شدن از اجرایی کردن آن، موجب شده، تا جوانان با انگیزه و تحصیل کرده استان البرز در اوج شایستگی و توانمندی، نتوانند در هیئت مدیره اتحادیه صنفی حضور پیدا کنند و سیستم پایستگی مدیران همچنان در اتحادیه های استان البرز، پابرجاست.

بهرحال آن طور که مشخص است، این قانون، در برخی از اتحادیه های استان البرز، مغفول مانده و آقایان برای ماندن بیشتر پشت میز خدمت، اجرای قانون را به دست فراموشی سپرده اند، امیدواریم، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز، درخصوص شائبه های پیش آمده، که با استناد بر شرایط حاکم در برخی از صنوف استان البرز موجب بی قانونی شده است، پاسخگو باشند و هرچه زودتر، شرایط برگزاری کارزار انتخاباتی اتحادیه های استان را به صورت تماما قانونی مهیا کنند.

در سال ۹۲، مجلس شورای اسلامی با تصویب لایحه ای، مصوب کرد بر اساس قانون، هیئت مدیره اتحادیه های کشور که سابقه دو دوره متوالی و یا چهار دوره متناوب مدیریت در هیئت مدیره اتحادیه های کشور دارند، دیگر با استناد به این قانون، اجازه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه ها را ندارند.

همچنین دیوان عدالت اداری کشور هم در سال گذشته، ضمن تأیید این مصوبه مجلس شورای اسلامی، این مصوبه را لازم الاجرا دانست و طی ارسال به هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، بر جنبه اجرایی این قانون تأکید کرد.

انتخابات اتحادیه های کشور، طبق زمان مقرر، باید در سال گذشته برگزار می شد و این قانون هم باید در جریان این دوره از انتخابات وجهه اجرایی به خود می گرفت، اما شیوع ویروس منحوس کرونا، موجب شد تا برخی سوءاستفاده ها از عدم برگزاری انتخابات و اجرایی نشدن این قانون بسیار مهم در برخی از اتحادیه ها صورت گیرد.

در تاریخ پنجم مرداد ۱۴۰۰ مرکز اصناف کشور طی ابلاغ بخشنامه ای به تمام سازمان های صنعت، معدن و تجارت استان های کشور، من جمله، سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز، بازم مجلس قانون مصوب شده مجلس شورای اسلامی و دیوان عدالت اداری کشور را در برگزاری انتخابات اتحادیه های کشور، لازم الاجرا دانست.

اما نکته مورد ابهام در استان البرز اینجاست که، با توجه به تأکید موكد سازمان صنعت، معدن و تجارت به عنوان متولی امر و قانون مصوب شده مذکور در مجلس شورای اسلامی و تأیید آن در دیوان عدالت اداری کشور، حال علت تعویق های پی درپی انتخابات برخی

«رئیس جمهوری اسلامی ایران»:

هرجا به رهنمودهای امام و رهبری و سیاست های نظام توجه شد کارها پیش رفت

گره نمی زنیم. آقای رئیسی گفت: «کسری بودجه، ثبات بازار سرمایه، کنترل تورم، کرونا و موضوع آب و برق» از جمله مسایل مهمی است که حل آنها فوریت دارد و دولت با نگاه به ۱۰ مسئله فوری، یک برنامه تحولی کوتاه مدت تهیه کرده است.

رئیس جمهور افزود: برنامه تحولی چهار ساله دولت که به زودی در اختیار صاحب نظران قرار می گیرد، زمینه ساز اجرای برنامه توسعه هفتم خواهد بود.

موجود دانست و گفت: مشکلاتی از جمله تورم ۴۴ درصدی، رشد فزاینده نقدینگی، افزایش بدهی های دولت، کسری بودجه، بیکاری و مشکل مسکن که به علت دشمنی ها و همچنین برخی ناکارآمدی های داخلی ایجاد شده، نیازمند اصلاح است و مردم توقع دارند اعتماد آسیب دیده آنان ترمیم شود.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه هر جا به رهنمودهای رهبری بی توجهی شد دچار مشکل شدیم، خاطر نشان کرد: به دنبال رفع تحریمها خواهیم بود اما سفره مردم را به اراده بیگانگان

در این مراسم همچنین حجت الاسلام رئیسی جمهوری اسلامی ایران با تشکر از همه مردم و نقش آفرینان در انتخابات گفت: در انتخابات ۲۸ خرداد، ملت با وجود همه مشکلات معیشتی و بهداشتی، حماسه بزرگی خلق و دشمنان را ناامید و دوستان را امیدوار کرد.

آقای رئیسی، پیام های انتخابات ۲۸ خرداد را تحول خواهی، عدالت طلبی، مبارزه با فقر، فساد، تبعیض و رانت خواری، پاسداشت ارزشهای انقلاب، لزوم رفع مشکلات و در یک کلمه تغییر وضع





تصمیم گیری درباره تعطیلی کشور به روزهای آینده موکول شد
جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا بدون جمع بندی درباره تعطیلی دو هفته ای کشور برگزار شد، وزیر کشور هم در این باره گفت: تعطیل کردن نیاز به مقدمات و برنامه ریزی و اقناع و همراه سازی مسئولان و مردم دارد.

اقتصاد

در جدیدترین آمار منتشر شده از سوی «وزارت صنعت» سهم بیش از ۸۰ درصدی عوامل تولید از واردات

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت نشان می‌دهد کالاهای استفاده شده در تولید سهم بسیار بیشتری از کالاهای مصرفی در سبد واردات دارند، بر اساس این آمار در دوماهه اول امسال شش میلیون و ۵۲۳ هزار تن کالا به ارزش پنج میلیارد و ۳۶۲ میلیون دلار به کشور وارد شده که وزن آن نسبت به واردات در دو ماهه اول سال قبل ۳۰ درصد رشد، اما ارزش آن ۱۶.۵ درصد کاهش یافته است. همچنین آمارها نشان می‌دهد کالاهای واسطه‌ای ۷۰ درصد، یعنی بیشترین سهم از کل واردات را به خود اختصاص داده‌اند. به طوری که در این مدت چهار میلیون و ۶۲۷ هزار تن کالای واسطه‌ای به ارزش چهار میلیارد و ۹۲۶ میلیون دلار به کشور وارد شده که نسبت به دو ماهه اول سال قبل به لحاظ وزنی ۲۵ و به لحاظ ارزشی ۱۹ درصد رشد داشته است.

سهم کالاهای سرمایه‌ای نیز در این مدت ۱۴.۸ درصد بوده و در دو ماهه اول امسال ۹۰۱ هزار تن کالای واسطه‌ای به ارزش ۸۴ میلیون دلار وارد شده است. وزن و ارزش این نوع کالا نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۰ و ۶۴ درصد رشد داشته است.

همچنین در این مدت ۹۹۵ هزار تن کالای مصرفی به ارزش ۳۵۲ میلیون دلار به کشور وارد شده که یعنی سهم کالاهای مصرفی از کل واردات ۱۵.۲ درصد بوده است. وزن و ارزش کالاهای مصرفی وارد شده نیز نسبت به دو ماهه اول سال قبل ۴۰ و ۲۲ درصد افزایش یافته است.

گفتنی است که کالاهای واسطه‌ای مانند چوب در ایجاد دیگر کالاها استفاده می‌شود و بخشی از محصولات دیگر را تشکیل می‌دهند و از کالاهای سرمایه‌ای، مانند ماشین‌آلات، برای تولید دیگر کالاها استفاده می‌شود.

بدهی‌های خارجی ایران کم شد

بدهی خارجی ایران در پایان خرداد امسال با کاهش نسبت به سال گذشته، به رقم هشت میلیارد و ۷۴۴ میلیون دلار رسیده است، گزارش جدید بانک مرکزی از گزیده آمارهای اقتصادی در پایان خرداد سال جاری نشان می‌دهد که میزان بدهی‌های خارجی کشور در پایان خرداد نسبت به پایان سال گذشته با کاهش همراه شده و به رقم هشت میلیارد و ۷۴۴ میلیون دلار رسیده است.

میزان بدهی‌های کوتاه مدت کشور دو میلیارد و ۱۱ میلیون دلار و بدهی‌های بلند مدت ایران نیز شش میلیارد و ۷۳۳ میلیون دلار اعلام شده است.

از سوی دیگر، معادل یورویی بدهی خارجی ایران معادل هفت میلیارد و ۳۷۰ میلیون یورو است که پنج میلیارد و ۶۷۵ میلیون یورو از این میزان، حجم بدهی‌های میان مدت و بلندمدت بوده و یک میلیارد و ۶۹۵ میلیون یورو حجم بدهی‌های کوتاه مدت است.

این در حالی است که میزان بدهی خارجی کشور در پایان اسفند گذشته معادل ۹ میلیارد و ۱۴۲ میلیون دلار بوده و میزان بدهی‌های کوتاه مدت کشور حدود ۱.۹ میلیارد دلار و بدهی‌های بلند مدت ایران نیز ۷.۱ میلیارد دلار اعلام شده است، گفتنی است که بدهی خارجی مجموعه تعهدات ایجاد شده در نتیجه گشایش اعتبار اسنادی تسهیلات دریافتی از بانک جهانی و سایر سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی همچنین تامین مالی پروژه‌های از طریق فاینانس، پیش فروش نفت و اوراق قرضه بین‌المللی را در بر می‌گیرد.



دیدگاه

نقش بازی در رشد شخصیت کودکان؛

«بازی»؛ تفریح، تجربه و آموزش زندگی!



و ضوابط زندگی آشنا می‌کند و فنون زندگی جمعی را به آن‌ها می‌آموزد.

۴- رشد حسی

فعالیت‌های کودک در بازی باعث تقویت عضلات اعصاب و قلب آن‌ها می‌شود، کودکان بازی می‌کنند، چرا که از لحاظ بدنی سالم هستند، اگر کودکان از بازی محروم شوند، مسلماً دچار مشکل روحی و جسمی خواهند شد، فراموش نکنیم در سنین پایین، رشد ذهنی تا اندازه قابل توجهی، به رشد جسمی نیز بستگی دارد.

بهرحال، برای شناخت محیط اطراف، «بازی» برای کودکان فرصت گرانبهایی است، زمانی که که کودک به تجربه و تمرین کردن می‌پردازد، زندگی کردن را هم فرامی‌گیرد.

کودک در هنگام بازی در می‌یابد اگر بخواهد فرد قابل قبولی به حساب بیاید، باید درستکار، راستگو و عادل باشد او در هنگام بازی پی می‌برد خوب یا بد بودن یک چگونگی است و دیگران چگونگی با او برخورد می‌کنند، از طریق بازی می‌توان نقایص فردی، اخلاقی و شخصیتی کودک را اصلاح کرد و فکر و اندیشه او را رشد و پرورش داد.

۳- رشد اجتماعی

کودکان اغلب برای اولین بار از راه بازی گروهی به ارزش کودکان دیگر، که بدون آن‌ها، شکل‌گیری بازی به صورت گروهی مقدور نیست، پی می‌برند، کودکان در بازی یاد می‌گیرند، چگونه در بین جمع زندگی کنند، چه قوانینی را باید مد نظر داشته باشد، پس بازی کودکان را به مقررات



فرشید گله‌داری
نویسنده و خبرنگار

مهم‌ترین تفریح کودک در زندگی بازی است، کودک در جریان بازی، پرورش فکری، جسمی و اجتماعی پیدا می‌کند، از طرفی بازی را می‌توان یک تجربه برای کودک توصیف کرد، به گفته محققان علوم تربیتی، بازی در رشد ابعاد مختلف شخصیت کودک نقش مهمی دارد، که این موارد عبارتند از:

۱- رشد هوشی

بازی، رشد هوشی کودک را افزایش می‌دهد و کودکانی که از اسباب بازی‌های مورد علاقه خود، دور هستند به لحاظ شناختی، از همسالان خود عقب می‌افتند، کودک یک گیرنده طبیعی و جستجوگر و پردازش‌کننده اطلاعات است، اما باید امکانات موجود در اختیار وی باشد تا به اعمال یادگیری بپردازد، هرچه کودک فعال‌تر باشد، بیشتر یاد می‌گیرد و هوش ذهنی اش بیشتر رشد می‌کند، پس بازی واسطه این فعالیت و یادگیری است.

۲- رشد اخلاقی

جامعه

«سخنگوی صنعت برق کشور» خبر داد:

وزارت نیرو از دولت طلبکار شد

کنندگان برق وجود دارد؛ ۵۱ هزار میلیارد تومان از طریق تسویه بدهی بانکی و مالیاتی این دسته از پیمانکاران تهارت می‌کند.

سخنگوی صنعت برق کشور افزود: به طور کلی حدود یک میلیارد کیلووات ساعت سالیانه تولید انرژی‌های تجدید پذیر است و رقم مابه‌التفاوت آن ۶۰ هزار میلیارد تومان است که برخی اظهار نظر کرده‌اند که نمی‌شود و این عدد کمتر است.

رجبی مشهدی در پایان تصریح کرد: طبق قانون بودجه سال ۱۴۰۰ امسال قرار است، بابت صرفه جویی سوخت ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به نیروگاه‌های تجدید پذیر اختصاص پیدا کند.

سخنگوی صنعت برق کشور گفت: وزارت نیرو بابت مابه‌التفاوت قیمت فروش و تکلیفی، از دولت ۵۸ هزار میلیارد تومان طلبکار است، مصطفی رجبی مشهدی سخنگوی صنعت برق کشور، با اشاره به اظهارات مطرح شده در خصوص استفاده وزارت نیرو از ظرفیت ۶۰ هزار میلیارد تومانی مابه‌التفاوت نیروگاه‌های تجدیدپذیر گفت: این اظهارات مطرح شده از پایه بی اساس و اشتباه است.

او ادامه داد: وزارت نیرو بابت مابه‌التفاوت قیمت فروش و تکلیفی از دولت ۵۸ هزار میلیارد تومان طلبکار است که قطعاً از طریق راهکارهایی که در قانون بودجه سالانه پیش بینی می‌شود، بابت بدهی‌هایی که برای پیمانکاران و تولید



«مدیر عامل توانیر» مطرح کرد:

صنایع با وجود اعمال محدودیت ها، ۷۰ درصد برق مصرف کرده اند



کار دولت جدید خواهد بود، ولی مدیریت مصرف مختص به ایران نیست بلکه در کشورهای دیگر هم این موضوع مشاهده می‌شود.

متولی زاده بیان کرد: اما براساس برآوردهای انجام شده حدود ۱۰ درصد مصرف انرژی در کشور ما اختصاص به رمز ارزها دارد که این رقم حداقل ۲ هزار مگاوات برق مصرف می‌کند.

او تصریح کرد: صنایع سیمان با توجه به محدودیت‌های اعمال شده برای صنایع چیزی بالغ بر ۷۰ درصد برق مصرف کرده‌اند و در واقع افزایش مصرف سیمان به دلیل وجود دلالت در بازار است که اگر مردم تامل نکنند قیمت سیمان متعادل می‌شود.

محمد حسن متولی زاده مدیر عامل توانیر گفت: امسال گرمای شدید هوا باعث افزایش شدید مصرف برق در کشور شده است به طوری که امسال حدود ۳ درجه هوا گرم‌تر شده، بنابراین با این افزایش دما حدود ۴۵۰ مگاوات مصرف برق افزایش یافته است.

او ادامه داد: رشد صنایع و مصارف خانگی هم رشد روزافزونی داشته‌اند؛ به طوری که مصرف برق صنایع امسال ۲۰ درصد رشد داشته است، اما همچنین پدیده رمز ارز هم باعث افزایش مصرف برق شده است.

مدیر عامل توانیر افزود: ما امیدواریم سال آینده موضوع خاموشی‌ها با کاهش دما و بارش مناسب برطرف شود، ولی باید ظرفیت سازی شود که این موضوع در دستور



فرآیند شهردار ساز شهرسوز!

در مجموع، داشتن برنامه جامع برای شرایط متناسب با شهر است که می‌تواند به انتخاب شهرداری با برنامه و موفق منجر شود.

لذا با نگاهی به شاخص‌های تعیین شده در جلسات قبل منتخبین شورای شهر، از یک سو و اسامی افراد معرفی شده توسط آن‌ها به عنوان گزینه‌های شهرداری، از سوی دیگر مشخص می‌گردد که یا منتخبین بر اساس مصوبات قبلی در جلسات تعاملی خود رفتار نمی‌کنند یا اولویت سنجی، نیازسنجی، برنامه ریزی و آسیب شناسی لازم و کافی را از مدیریت شهری این کلانشهر انجام ندادند و شرایط شهر را احراز نکرده‌اند چرا که در میان این اسامی به افرادی برمی‌خوریم که حتی یک روز در مدیریت شهری و شهرداری سابقه کار ندارند در حالیکه یکی از شاخص‌های تعیین شده منتخبین دارا بودن چندین سال سابقه مدیریت شهری برای گزینه تصدی شهرداری می‌باشد.

امید است هدف از معرفی اینگونه افراد به عنوان گزینه، از سوی برخی منتخبین فرجه نشان دادن چرخه فرآیند باشد نه چهره سازی از افراد گمنام و نه زمینه سازی برای حضور برخی در مدیریت های کلان شهر!



نتیجه ای متناسب و مفید برای شهرداری کلانشهر منجر نخواهد شد.

چرا که شرایط احراز شده‌ی گزینه‌ها نیست که مشکل شهر را حل کرده و موجب توسعه کمی و کیفی یا ارتقاء رفاه شهروندان می‌شود، بلکه شرایط احراز شده‌ی شهر، آسیب‌های شناسایی شده، اولویت های برنامه ریزی، برنامه توانمندسازی اقتصاد شهر و ایجاد درآمد پایدار و



مهدی شهیم
نویسنده

فرآیند انتخاب شهردار که با طرح نام گزینه‌ها از سوی منتخبین آغاز شده است یک روش ناموفق شکست خورده و در عین حال کپی شده از شورای پنج‌جانبه اصلاحات است که دستاوردی جز خسارت محض برای این کلانشهر نداشت.

هرچند که جریان اصولگرا در انتخابات شوراهای شهر توانست با روشی مشابه لیست واحدی ارائه دهد و اکثریت کرسی‌های شورای شهر را تصاحب کند، اما فرآیند انتخاب شهردار آنچنان که منتخبین شورای ششم مدعی شده‌اند با اخذ رزومه، سوابق مدیریتی و تکمیل فرم مشخصات فردی و امتیاز دهی از سوی دبیرخانه شایسته‌گزینی! به

«معاون تحقیقات و فناوری موسسه تحقیقات

واکسن و سرم سازی رازی» خبر داد:

هنوز کل واکسن‌های تولید

داخلی به یک میلیون دز هم

نرسیده است

معاون تحقیقات و فناوری موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی گفت: مردم می‌بینند شرکت‌های زیادی وارد فاز کلینیکال تریال (مطالعات بالینی) شده‌اند اما هنوز کمتر از یک میلیون دز واکسن در داخل کشور تولید شده است؛ این تعداد واکسن سازان انتظاراتی ایجاد می‌کند.

دکتر محمدحسین فلاح مهرآبادی در وبینار واکسن‌های ایرانی کرونا: ضرورت های، چالش‌ها و مسیر پیش رو که با حضور نمایندگان ارشد پروژه‌های تولید واکسن داخلی کرونا و صاحب‌نظران حوزه سلامت و سیاستگذاری عمومی کشور برگزار شد گفت: دولت و حاکمیت باید حمایت قاطعانه بر اساس میزان پیشرفت علمی و زیرساخت‌ها داشته باشند و از سوی دیگر آنان را موظف کند تا حداقل تولید را با توجه به نیازهای موجود تحویل دهند.

مهرآبادی با اشاره به میزان حمایت دولتی از واکسن‌های تولید شده کرونا در کشور اظهار کرد: شورای امنیت اواخر سال گذشته پس از اینکه چهار شرکت به فاز اول مطالعات بالینی واکسن رسیدند مبلغی را برای ایجاد زیرساخت‌های تولید و واردات تجهیزات به صورت ارز دولتی در اختیار شرکت‌ها قرار داد.

وی با اشاره به اینکه در زمینه حمایت از سرمایه‌های در گردش و تامین مواد اولیه چند نکته قابل توجه است، افزود: اول آنکه با توجه به شیوع کرونا در دنیا میزان نیاز به مواد اولیه و حتی تجهیزات ساده مانند سرنگ و سر سوزن در تمام دنیا افزایش یافت که به تبع آن قیمت مواد اولیه افزایش یافته و دسترسی به آن دشوار می‌شود، این در حالی است که با توجه به تحریم‌ها، این مشکلات در کشور ایران چند برابر وجود دارد و دولت نیز برای این موضوع و همچنین برای رویارویی با شرکت‌هایی که در این حوزه وارد می‌شوند برنامه‌ای نداشت.

«سخنگوی منتخبان شورای اسلامی ششم

شهر تهران» خبر داد:

احمدی مقدم برای تصدی پست

شهردار به شورا برنامه ارائه کرد

سخنگوی منتخبان شورای اسلامی ششم شهر تهران از تقدیم برنامه‌های اسماعیل احمدی مقدم به اعضای منتخب شورای شهر ششم خبر داد، «مهدی اقراریان» در جمع خبرنگاران از تقدیم برنامه‌های اسماعیل احمدی مقدم به اعضای منتخب شورای شهر ششم خبر داد و اظهار داشت: صبح روز سه‌شنبه و به صورت مجزا نشست مشترک اعضای منتخب شورای شهر تهران با ۲ نفر باقی مانده از نامزدهای تصدی شهرداری تهران برگزار شد.

وی افزود: در این نشست احمدی مقدم ضمن پاسخ به سوالات اعضای منتخب شورای شهر تهران برنامه‌های خود را جهت مدیریت شهر تهران برای یک دوره چهارساله ارائه کرد.

سخنگوی منتخبین شورای ششم شهر تهران، با بیان اینکه اسماعیل احمدی مقدم با شعار «تهران و شهرداری تهران ۱۴۱۴» برنامه‌های خود را تقدیم شورا کرده است، افزود: احمدی مقدم برنامه‌های خود را با لحاظ افق چشم‌انداز ۱۴۱۴ و با ذکر ۱۶ موضوع و مساله اساسی پایتخت ارائه داده است، کوچک و چابک سازی، مدیریت بهره‌وری و کارآمدی و نیز ایمنی و تاب‌آوری شهری در بحران‌ها و مخاطرات از نکات خاص برنامه احمدی مقدم است.

با نگاهی به شاخص‌های تعیین شده در جلسات قبل منتخبین شورای شهر، از یک سو و اسامی افراد معرفی

شده توسط آن‌ها به عنوان گزینه‌ی شهرداری، از سوی دیگر مشخص می‌گردد که یا منتخبین بر اساس مصوبات قبلی در

جلسات تعاملی خود رفتار نمی‌کنند یا اولویت سنجی، نیازسنجی، برنامه ریزی و آسیب شناسی لازم و کافی را از مدیریت

شهری این کلانشهر انجام ندادند و شرایط شهر را احراز نکرده‌اند چرا که در میان این اسامی به افرادی برمی‌خوریم که حتی

یک روز در مدیریت شهری و شهرداری سابقه کار ندارند در حالیکه یکی از شاخص‌های تعیین شده منتخبین دارا بودن

چندین سال سابقه مدیریت شهری برای گزینه تصدی شهرداری می‌باشد.

«استاندار خوزستان» خبر داد:

طرح آبرسانی به ۴۴ روستای دشت آزادگان و هویزه به بهره‌برداری رسید

وی گفت: دیگر طرح‌های آبرسانی در استان خوزستان که شامل پروژه‌های کوتاه مدت می‌باشند ظرف مدت یک تا ۲ ماه اجرا می‌شوند.



پیش بینی شده بود اما با تلاش شبانه‌روزی و با صرف ۱۹۵ میلیارد ریال در مدت ۵۵ روز اجرا و به بهره‌برداری رسید، همچنین استاندار خوزستان جمعیت بهره‌بردار از این طرح آبرسانی را ۲۵ هزار نفر اعلام کرد و گفت: این پروژه آب آشامیدنی پایدار با ظرفیت ۵۵ لیتر در ثانیه را تامین می‌کند.

سلیمانی دشتکی افزود: برای اجرای دیگر طرح‌های آبرسانی در مناطقی از استان خوزستان که با مشکل تنش آبی مواجه هستند همه دستگاه‌های اجرایی از جمله گروه‌های جهادی سپاه، بسیج و ستاد اجرایی فرمان امام در تلاش هستند تا این طرح‌ها ظرف مدت یک سال به اتمام رسیده و به بهره‌برداری برسند.

طرح آبرسانی به ۴۴ روستای دشت آزادگان و هویزه با اجرای پروژه خط انتقال تامین آب تاسیسات امام علی (ع) به بهره‌برداری رسید، استاندار خوزستان روز سه‌شنبه در آیین بهره‌برداری از خط انتقال آب تاسیسات امام علی (ع) گفت: تعدادی از روستاهای شهرستان‌های دشت آزادگان و هویزه به علت کاهش دبی رودخانه با مشکل قطعی آب مواجه بودند که با بهره‌برداری از این طرح آبرسانی به طول ۹ کیلومتر مشکل تامین آب ۴۴ روستای این ۲ شهرستان برطرف شد.

قاسم سلیمانی دشتکی افزود: با اجرای این طرح آبرسانی، آب مورد نیاز روستاهای مذکور به صورت مستقیم از پروژه آبرسانی غدیر تامین شد، مدت زمان اجرای این طرح ۲ ماه

شهردار کرمانشاه استعفا داد

جمله درآمد شهرداری و در نهایت عدم همراهی و کارشنکی و مانع تراشی برخی از اعضای شورای اسلامی شهر کار را در مجموعه مدیریت شهری دشوارتر کرده بود.

حالا که به پایان دوره پنجم شورای اسلامی شهر کرمانشاه نزدیک شده‌ایم و از طرفی برای رسیدگی به امور شخصی و جسمی استعفا خود را از سمت شهرداری به محضران تقدیم و از پروردگار متعال برای حضرتعالی و همه مسئولین نظام و در رأس آن‌ها مقام معظم رهبری آرزوی سلامتی و توفیق و برای مردم شهیدپرور و نجیب و مهمان‌نواز شهر کرمانشاه آرزوی موفقیت و بهروزی دارم، امید است که اقدامات یاد شده در این برگ آغاز راهی باشد که به امید خداوند ختم به عمران و آبادانی این سرزمین کهن شود.

دارد از یک آن‌ها تشکر و قدردانی نمایم. علاوه بر انجام صدها پروژه خرد و کلان و ابر پروژه در حوزه‌های عمرانی، خدماتی، فضای سبز، اجتماعی و زیرساخت‌های نرم‌افزاری و تهیه سند چشم‌انداز توسعه پنج‌ساله شهر نسبت به ارتقا بودجه شهرداری به میزان ۲۳۰ درصد «ارتقا از ۸۰۰ میلیارد تومان در سال تحویل تا سه هزار میلیارد تومان در سال جاری» و موفق به اخذ گواهینامه جایزه ملی مدیریت مالی ایران توسط شهرداری کرمانشاه در سال ۹۹ شدیم.

جنابعالی نیک مستحضرد که این مهم در ایامی محقق شد که تحریم‌های ظالمانه از یک طرف باعث افزایش هزینه‌های مدیریت شهری شده و از طرفی شرایط سخت کرونایی و تعطیلی کسب و کار و پایین آمدن سطح درآمد مردم از

سعید طلوعی طی مراسمی از سمت خود به عنوان شهردار کرمانشاه، پیش از اتمام مسئولیتش استعفا داد، طلوعی طی نامه‌ای به استاندار به شرح زیر از سمت خود به عنوان شهردار کرمانشاه استعفا داد: با سلام و تحیت همان طوری که مستحضرید اینجانب در شرایطی سکان شهرداری را در دست گرفتم که مشکلات عظیمی شهرداری را در برگرفته بود، معوق ماندن ۲ ماه حقوق و مزایای پرسنل و نارضایتی عمومی از وضعیت آسفالت معابر سطح شهر، نظیف و خدمات دیگر، لیکن پس از گذشت ۳۰ ماه خدمت شبانه‌روزی لازم است به اطلاع برسانم که به لطف پروردگار و حمایت‌های دلسوزانه حضرتعالی و سایر مدیران جهادی و دلسوز نظام در سطح استان و پرسنل خدمت شهرداری جا

رئیس کمیته امنیتی ستاد کرونا اعلام کرد: مراسم ایام ماه محرم به شرط استفاده ۱۰۰ درصدی از ماسک، رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی با اولویت مکان‌های باز و دارای تهویه مناسب هوا برگزار می‌شود. امسال هم به جای ایستگاه‌های صلواتی، موبک‌های سلامت برای پخش ماسک مورد توجه قرار می‌گیرد. از مردم عزیز کشورمان داریم که تحت هیچ شرایطی مراسم عزاداری در خانه‌هایشان برگزار نکنند چون به تجربه دیده شده که مراسم خانگی باتوجه به فضا و مکان سرریخته عامل شیوع و انتقال بیماری است.

جهان سینما

«جشنواره سیدنی» باز هم به تعویق افتاد



مسئولان جشنواره فیلم سیدنی ۲۰۲۱ اعلام کردند این جشنواره بار دیگر به تعویق می‌افتد و به جای همین ماه، ماه نوامبر برگزار می‌شود. این تأخیر به دنبال محدودیت‌های تردد در سیدنی به دلیل گسترش ویروس کرونا صورت گرفته است، شصت و هشتمین دوره جشنواره فیلم سیدنی اعلام کرد با توجه به تمدید زمان محدودیت‌ها، این دوره از ۳ تا ۱۴ نوامبر (۱۲ تا ۲۳ آبان) برگزار می‌شود.

انصراف «ئاتالی پور تمن» از پروژه «روزی که رهایم کردی»

شبکه HBO اعلام کرد: ناتالی پور تمن از ایفای نقش در یکی از پروژه‌های جدیدش کنار کشیده است. تولید فیلم «روزی که رهایم کردی» از شبکه HBO با نقش آفرینی ناتالی پور تمن، بازیگر برنده اسکار، متوقف شده است. روز دوشنبه این شبکه اعلام کرد که پور تمن از حضور در این فیلم کنار کشیده و اکنون تولید این پروژه پیش نمی‌رود.

صنایع دستی

«مدیرکل آموزش و ترویج معاونت صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی» برگزاری کارگاه‌های آموزشی بین‌المللی مجازی توسط شورای جهانی صنایع دستی

مدیرکل آموزش و ترویج معاونت صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: شورای جهانی صنایع دستی کارگاه‌های آموزشی بین‌المللی را به صورت مجازی در ماه‌های اوت و سپتامبر ۲۰۲۱ (۱۱ مرداد تا ۱۲ شهریور ۱۴۰۰) برگزار می‌کند.

ویدا توحیدی گفت: دوره‌های آموزشی شورای جهانی صنایع دستی (WCC) برای دبیران و مسئولان شهرها و روستاهای جهانی صنایع دستی، تشکل‌ها و نهادهای مردمی فعال و جامعه هدف صنایع دستی در قالب سمینار برنامه‌ریزی و طراحی شده است.

مدیرکل آموزش و ترویج معاونت صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: هر سمینار هر روز از ساعت ۱۲ تا ۱۴:۳۰ به وقت تابستانی بریتانیا برگزار می‌شود و دوره زمانی آن برحسب نیاز رشته، از یک تا سه روز متغیر خواهد بود. او ادامه داد: زبان اصلی سمینارها انگلیسی است، اما چنانچه در فرم ثبت نام، عنوان و روز دوره آموزشی و درخواست ترجمه به زبان‌های دیگر قید شود، احتمال دارد امکان ترجمه فراهم شود و علاقه‌مندان می‌توانند برای اطلاع بیشتر و رزرو و ثبت نام به سایت شورای جهانی صنایع دستی مراجعه کنند. توحیدی اضافه کرد: توسعه مشارکت و نظارت عموم بر بخش صنایع دستی، ابزارهای مالکیت معنوی و پاسداری از شهرها و روستاها، مناطق و بخش صنایع دستی، شناسایی پدیدآورندگان آثار اصیل در داخل مرزهای فرهنگی جوامع برای نوآوری‌های معتبر، ایجاد برندسازی برای مناطق و شهرها و روستاهای صنایع دستی، شناسایی محتوا و تکنیک‌های دیجیتال‌سازی و مجازی‌سازی، به دست آوردن شواهد و مدارک تجربی از آثار و داده‌ها برای حمایت از این هنر صنعت و گنجاندن اقتصاد چرخشی (دایره‌ای) در بخش صنایع دستی، عناوین این دوره از کارگاه‌های آموزشی شورای جهانی صنایع دستی است.

رسانه

«معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی» بیان کرد:

معاونت مطبوعاتی نقشی درگزینش خبرنگاران ندارد

اسامی را منتشر می‌کنیم

انجام می‌شود. محمد خدای دربارۀ انتقادات به نحوه اجرای واکسیناسیون کرونا برای خبرنگاران گفت: هر رسانه ای یک سهمیه محدودی داشته و این سهمیه را به معاونت مطبوعاتی اعلام کرده است. در کنار این اسامی ما اعضای خانه مطبوعات، صندوق اعتباری هنر، انجمن صنفی روزنامه نگاران و عکاسان را هم اضافه کرده‌ایم که مجموع تعداد این افراد ۲۳ هزار نفر شده است. اطمینان داریم تعداد خبرنگاران کل کشور بیش از این عدد نیست. وی افزود: ثبت نام خبرنگاران برای واکسیناسیون کرونا در سایت اینترنتی انجام شده و معاونت مطبوعاتی گزینشی انجام نداده است. هر رسانه ای بر اساس سهمیه‌اش اسامی را اعلام کرده است. مثلاً یکی از روزنامه‌ها فهرست ۶۰ نفری از روزنامه‌نگاران را معرفی کرده و ما مطمئن هستیم تعداد خبرنگاران و عکاسان تحریریه‌اش بیش از ۶۰ نفر نیست.

خدای با بیان این مطلب که امروز یا فردا اسامی خبرنگاران مشمول طرح واکسیناسیون اعلام می‌شود، توضیح داد: مشغول تدارک فاز دوم واکسیناسیون برای کسانی هستیم که جامانداند و برای این کار دوباره از رسانه‌ها اسم و فهرست می‌گیریم. وی با تأکید بر این که واکسیناسیون دیگر در باغ کتاب انجام نمی‌شود، گفت: خبرنگاران سراسر کشور که کد ملی آنها قبلاً به مرکز فناوری اطلاعات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارسال شده می‌توانند از طریق سامانه محل، روز و ساعت دریافت واکسن خود را انتخاب کنند. همه ۲۳ هزار نفری که در قالب خبرنگار، مدیران رسانه و اصحاب مطبوعات، برای دریافت واکسن مشخص شده‌اند، واکسن کرونا تزریق خواهند کرد و نوبت هیچ خبرنگاری در واکسیناسیون از بین نمی‌رود.

معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تأکید بر این که معاونت مطبوعاتی نقشی در گزینش خبرنگاران برای واکسیناسیون نداشته گفت: همه رسانه‌ها بر اساس سقف سهمیه معین، تعدادی خبرنگار را معرفی کرده‌اند و واکسیناسیون کرونا بر همین اساس انجام می‌شود.



معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تأکید بر این که معاونت مطبوعاتی نقشی در گزینش خبرنگاران برای واکسیناسیون نداشته گفت: همه رسانه‌ها بر اساس سقف سهمیه معین، تعدادی خبرنگار را معرفی کرده‌اند و واکسیناسیون کرونا بر همین اساس انجام می‌شود.

سینما و تئاتر

پخش نمایش کمدی «عروسی ننه غلام» از تلویزیون تئاتر ایران



در گرو نمایش‌های کمدی هم دارند، می‌توانند با مراجعه به این پلتفرم که از سایت ایران تئاتر هم قابل دسترسی است، به سهولت در کنار دیگر افراد خانواده خود به تماشای این نمایش بنشینند.

آمیروزا که مردی طمع‌کار و پول‌پرست است قصد دارد با ننه غلام ازدواج کند تا به خیال خودش اموالی که از همسرش به ارث مانده را به خانه آمیروزا بیاورد اما شرط ننه غلام برای این وصلت، سر و سامان دادن به اوضاع تنها پسرش غلام است که پسری بی دست و پا و شیرین عقل است. از طرفی آمیروزا که دختری دم بخت به نام فرنگیس دارد و ممکن است مانع ازدواج او با ننه غلام باشد تصمیم می‌گیرد که غلام را داماد خود و در حجره مشغول به کار کند. شیرنگ، نوکر سیاه خانه متوجه موضوع می‌شود و...

بنابراین اعلام اداره کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مصطفی بیگی، منیره احمدی، امیر بختیارین، رضا افشار، امیر کوندی، سیما سلطانی و کیانوش بهروزپور بازیگران این اثر نمایشی را تشکیل می‌دهند. علاقه‌مندان و مخاطبان تلویزیون تئاتر ایران که ضمناً دل

تلویزیون تئاتر ایران با هدف بالا بردن روحیه نشاط و سرگرمی خانواده‌ها و حمایت از هنرمندان تئاتر نمایش کمدی (سیاه‌بازی) «عروسی ننه غلام» را در این تلویزیون تعاملی به مخاطبان و علاقه‌مندان آثار کمدی عرضه کرد. این نمایش که پیش‌تر در تالار فجر شهر همدان با مدت زمان یک ساعت و ۱۵ دقیقه به صحنه رفته در قالب نمایش کمدی سنتی ایرانی (سیاه‌بازی) طراحی شده است و طراح و کارگردان آن کیانوش بهروزپور است.

متن نمایش عروسی ننه غلام را داوود فتحعلی‌بیگی، بازیگر و کارگردان کهنه‌کار عرصه هنرهای نمایشی که سابقه سال‌ها پژوهش و کار در حوزه نمایش‌های ایرانی به ویژه سیاه‌بازی را در کارنامه خود دارد، به رشته تحریر درآورده است.

در خلاصه داستان نمایش عروسی ننه غلام می‌خوانیم:

نخستین دوره مسابقه نمایشنامه‌نویسی؛

برای کودکان شهر نمایشنامه بنویسید

بخش اول به نفر اول شش میلیون تومان، نفر دوم چهار میلیون تومان و نفر سوم دو میلیون تومان اهدا خواهد شد. همچنین به دو نفر برگزیده بخش‌های دینی و مذهبی و داستان‌ها و اسطوره‌های ایرانی شش میلیون تومان جایزه نقدی تعلق خواهد گرفت، علاقه‌مندان می‌توانند برای آشنایی با ضوابط شرکت در این رویداد رقابتی ارسال آثار خود به نشانی koudakvashahr@gmail.com مراجعه کنند.

نخستین دوره مسابقه نمایشنامه‌نویسی «کودک و شهر» با هدف تولید نمایشنامه با کیفیت کودک، توسعه و ترویج هنر نمایشنامه‌نویسی و با توجه ویژه به حقوق شهروندی کودکان برگزار می‌شود، این مسابقه در سه بخش اصلی و با تأکید بر کودک، نشاط و امید به زندگی، کودک و اخلاق شهروندی و کودک و حقوق شهروندی، اقتباس از داستان‌های دینی و مذهبی و اقتباس از اسطوره‌های ایرانی و روایات پهلوانی و حماسی برگزار می‌شود. بنا به اعلام سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، در



برگزاری نخستین دوره مسابقه نمایشنامه‌نویسی «کودک و شهر» با هدف تولید نمایشنامه با کیفیت کودک، توسعه و ترویج هنر نمایشنامه‌نویسی و با توجه ویژه به حقوق شهروندی کودکان برگزار می‌شود.

برای تولید فصل سوم سریال؛

پایان تصویر برداری سریال «روزگار جوانی»

داستان این سریال را روایت می‌کنند. در خلاصه داستان این مجموعه تلویزیونی که به قصه زندگی جوانان متولد دهه ۱۳۷۰ و ۱۳۸۰ می‌پردازد، آمده است: پس از گذشت سال‌ها، عباس آقا (بیوک میرزایی) تصمیم می‌گیرد که بخشی از خانه مسکونی‌اش را به تعدادی جوان دانشجویی اجاره دهد. دانشجویان جدید همسایه عباس آقا می‌شوند، بی‌خبر از این که ... فصل سوم این سریال داستان فصل دوم را ادامه نمی‌دهد و در هر قسمت ماجراهای مستقلی دارد. بنا بر این گزارش، تولید مجموعه تلویزیونی «روزگار جوانی»

عوامل تولید فصل سوم سریال «روزگار جوانی» اکنون در یک لوکیشن ثابت در محله نیاوران مستقر هستند و به تازگی محمد الهی مقابل دوربین این سریال به ایفای نقش می‌پردازد. بیوک میرزایی، آریا توسلی، سعید زارعی، سینا کریمی، امیر مسعود واعظ و عیسی حسینی از جمله بازیگران «روزگار جوانی» هستند که با همراهی بازیگران مهمان مثل رسول نجفیان، زهرا داود نژاد، لاله صبوری، سیاوش چراغی پور، محمود رضا قدیریان، سولماز حصار و فرشته الوسی



یادداشت

حلقه مفقوده ورزش ایران در المپیک؛

آقای پیشگو طلای دوم بعد از

«جواد» را از قوطی

پیشگویی در بیار!



سیدفرهاد فیض آبادی
خبرنگار

«علی رحمانیون» دبیر کمیته استعدادیابی وزارت ورزش و جوانان از فعال شدن این کمیته در فدراسیون فوتبال گفت و افزود: فدراسیون فوتبال همکاری خوبی با ما دارد و با حضور در فدراسیون با مسئولین آموزش و

استعدادیابی نشست خوبی برگزار کردیم و نتایج آن بزودی اعلام می‌شود.

سامانه استعدادیابی بازیکنان بین رده سنی ۱۴ تا ۱۹ سال طبق اعلام قبلی مسئولان کمیته جوانان فدراسیون فوتبال رونمایی شد.

سامانه استعدادیابی فدراسیون زیر نظر کمیته جوانان این فدراسیون آغاز به کار کرد. تمام بازیکنان و علاقه‌مندان بین رده سنی ۱۴ تا ۱۹ در سراسر کشور می‌توانند با مراجعه و با ثبت اطلاعات شخصی در فرایند استعدادیابی استانی و سپس کشوری شرکت کنند در پایان بازیکنان مستعد در ۴ منطقه کشور در آزمون‌هایی زیر نظر استعدادیاب‌های فدراسیون فوتبال شرکت خواهند کرد و بهترین‌ها در آزمون نهایی کشوری شانس خود را برای حضور در تیم ملی پایه محک خواهند زد.

اجرای این طرح برای اولین بار در فوتبال ایران انجام خواهد شد و تمامی استعدادیاب‌های فوتبال در اقصی نقاط کشور بصورت مستقیم و بدون واسطه می‌توانند در فرآیند استعدادیابی تیم ملی پایه شرکت و خود را به فوتبال کشور معرفی نمایند.

با تقدیر از تدابیر کمیته استعدادیابی وزارت ورزش، باید عرض کنیم که استعدادیابی حلقه مفقوده ورزش ماست، اگر ۳۰ درصد این طرح عظیم از سوی فدراسیون‌ها اجرایی شود الان اینقدر حرص یک مدال در المپیک را نمی‌خوریم، بیش از ۱۰ روز از المپیک گذشته و هر روز صبح و شب باید مدال جواد فروغی را به هم تبریک بگوییم و آرزو کنیم که شاید فردا فرجی رخ دهد، ورزش ما دچار یک خلا بزرگی است و آن هم این است که؛ امروز به فکر فردا نیستیم!

خدا و کیلی مدال جواد فروغی ارتباطی با سیستم ورزش دارد؟! این وزیر بی کفایت و تالاب و ورزش که می‌گوید: «من طلای جواد را پیش بینی کرده بودم!» فقط بفرمایند قبل افتخارآفرینی فروغی در توکیو، چند بار اسمش را شنیده بود؟ حداقل الان هم یک پیش بینی کنند، تا دو سه طلای دیگر بگیریم!

خود دادگر به عنوان رئیس فدراسیون، قبل از المپیک روی تنها کسی که مانور نمی‌داد همین جواد فروغی بود، اما حالا از کنار جواد در مقابل لنزهای دوربین جدا نمی‌شود! اگر راست می‌گوید، جناب علی آقای دادگر با بی‌تدبیری محض، سه روز مانده به المپیک ماده اصلی نجه خدمتی را تغییر نمی‌داد و یادمان نرفته که تیراندازان مدام از نداشتن ساچمه و تفنگ استاندارد و شکایت می‌کردند، آقای دادگر و تمام آقایان وزارت ورزش و جوانان مدال جواد فروغی متعلق به خود اوست و بس.



پیشنهادهای وسوسه انگیز برای شاگردان مجیدی

تعدادی بازیکنان تیم فوتبال استقلال در پایان فصل قرارداد هایشان با آبی پوشان برای فصل آتی به پایان می‌رسد که مدیریت باشگاه برای تمدید قرارداد آن‌ها باید دست به کار شود، البته در این میان مطرح می‌شود که برخی از بازیکنان آبی پوش با پیشنهادهایی وسوسه کننده از دیگر تیم‌های لیگ برتری هم روبه رو هستند. پیشنهادهایی میلیاردری و البته عقد قرارداد آن هم به دلار که هر بازیکنی را به وسوسه می‌اندازد.



المپیک توکیو

نتایج ایران در روز یازدهم المپیک؛

برنز «ساروی» در کشتی، دومین مدال کاروان ایران

نهایی مقابل تاماش لورینچ دارنده مدال طلای ۲۰۱۹ جهان از مجارستان با نتیجه ۶ بر ۵ شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند. محمدهادی ساروی دارنده مدال برنز امیدهای جهان و نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم ایران در دیدار رده بندی مقابل آروی ساوولاینن قهرمان زیر ۲۳ سال جهان ۲۰۱۹ از فنلاند به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه قاطع ۹ بر ۲ به برتری و به مدال برنز المپیک رسید تا دومین مدال کاروان ایران در بازیهای المپیک، در روز یازدهم بدست آید. ساروی در دور مقدماتی وزن ۹۷ کیلوگرم در دور نخست مقابل آدم بودجملین از الجزایر ۹ بر صفر به برتری رسید و در دومین مبارزه نیز برابر کریل میلوف دارنده مدال نقره ۲۰۱۸ جهان از بلغارستان با نتیجه ۶ بر صفر پیرو شد اما در نیمه نهایی برابر آرتور الکسانیان دارنده مدال های طلای جهان و المپیک با نتیجه ۴ بر یک شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند.

وزنه برداری:

علی هاشمی در رقابت‌های دسته ۱۰۹ کیلوگرم وزنه برداری بازی های المپیک در پایان حرکت یکضرب رکورد ۱۸۴ را به ثبت رساند و در رده پنجم قرار گرفت.

علی هاشمی در حرکت یکضرب رکورد ۱۸۴ کیلوگرم را به ثبت رساند و پنجم شد، هاشمی در یک ضرب در حرکت اول وزنه ۱۷۷ کیلوگرم را مهار کرد و در حرکت دوم وزنه ۱۸۱ کیلوگرم را نیز توانست با موفقیت بالای سر ببرد.

نماینده ایران در حرکت سوم ۱۸۴ کیلوگرم را مهار کرد و به کار خود در یک ضرب پایان داد. او در حرکت دوضرب ابتدا دو بار وزنه ۲۲۶ کیلویی را انداخت و بار سوم هم موفق به مهار وزنه ۲۲۸ کیلویی نشد تا از دور رقابت‌ها حذف شود و شانس کسب مدال را از دست بدهد.

توکیو باشد. محمدعلی گرابی دارنده ۲ مدال برنز جهان و نماینده وزن ۷۷ کیلوگرم ایران در دیدار رده بندی و برای کسب مدال برنز المپیک به مصاف شوهری یایکو از ژاپن رفت و در پایان با نتیجه ۱۳ بر ۳ شکست خورد و پنجم شد. گرابی روز دوشنبه در دور مقدماتی این وزن در دور نخست مقابل فلورس پنا دارنده ۲ طلای پان آمریکان از کوبا با نتیجه ۷ بر ۳ به برتری رسید و در دومین مبارزه نیز در یک رقابت سخت و تماشایی با نتیجه ۵ بر ۵ از سد بوزو استارسوویچ از کرواسی گذشت و راهی نیمه نهایی شد اما در سومین مبارزه و در مرحله نیمه



کشتی:

محمدرضا گرابی نماینده وزن ۶۷ کیلوگرم ایران، پنجمین و آخرین نماینده کشتی فرنگی ایران در این رقابت‌ها بود که در مبارزه نخست به مصاف جولیان هورتا از کلمبیا رفت و در پایان با نتیجه قاطع ۸ بر صفر به برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی شد. او در دومین مبارزه و در مرحله یک چهارم نهایی مقابل فرانک استابلر دارنده ۳ مدال طلا و ۲ برنز جهان از آلمان به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۵ بر ۵ به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد. او در مرحله نیمه نهایی مقابل راماز زویدزه دارنده مدال های طلای جوانان جهان و نقره زیر ۲۳ سال جهان از گرجستان به روی تشک رفت و در

پایان با نتیجه ۶ بر یک به برتری رسید و راهی فینال شد تا تنها فینالیست کشتی فرنگی ایران در المپیک

توپ و تور

زمان خوبی است برای صحبت؛

خداحافظی سعید معروف از تیم ملی والیبال!

حرفای دلمو بزمن ولی انقد زیاد بود که شاید کسی حوصله نمی‌کرد بخونه. این صفحه تنها جایی هستش که تا الان توش حرفام زده شده و خواهد شد. قطعاً به احترام همه دوستداران والیبال و بندهی حقیر، در اولین فرصت، سوالاتی همه رو جواب خواهم داد و حتما سعی خواهم کرد که مثل همیشه کاملاً شفاف و واضح صحبت کنم. البته بیش‌ترش در جهت قدرانی از زحمات علاقه‌مندانی خواهد بود که تو این چند سال فعالیت ورزشیم لطفشون شامل حالم بوده. هر چند دوست داشتم که تو سکوت از والیبال خداحافظی کنم ولی خوب، زمان خوبیه واسه صحبت. به‌زودی می‌بینمتون»

کاپیتان تیم ملی والیبال با انتشار پستی در فضای مجازی به صورت غیرمستقیم از تیم ملی والیبال خداحافظی کرد، پس از ناکام ماندن تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های المپیک صحبت‌هایی از خداحافظی باتجربه‌های تیم به گوش رسید. تیم ملی والیبال ایران با شکست مقابل ژاپن از صعود به مرحله یک چهارم نهایی والیبال المپیک بازماند تا تیم طلایی ایران در این رقابت‌ها ناکام باشد.

سعید معروف، کاپیتان تیم ملی والیبال ایران با انتشار پستی به صورت غیرمستقیم اعلام کرد که از تیم ملی والیبال ایران خداحافظی کرده است. در این پست آمده: «خیلی تلاش کردم که تو پایان قصه، بتونم زیر این پست



فولاد سیرجان در گروه دوم؛

قرعه‌کشی رقابت‌های والیبال باشگاه‌های مردان آسیا



می‌شود. گروه‌بندی مسابقات به این شرح است: گروه A: تایلند ۱، سریلانکا، قزاقستان، کویت، عراق گروه B: ایران (فولاد سیرجان ایرانیان)، قطر، تایلند ۲، فیلیپین، ازبکستان برنامه دور مقدماتی: ۱۶ مهر: ایران-فیلیپین ۱۷ مهر: استراتح ۱۸ مهر: ایران-ازبکستان ۱۹ مهر: ایران-قطر ۲۰ مهر: تایلند ۲-ایران

قرعه‌کشی رقابت‌های والیبال باشگاه‌های مردان آسیا روز گذشته با حضور ۱۰ تیم در ۲ گروه و در مقر کنفدراسیون والیبال آسیا به‌صورت آنلاین برگزار شد که طی آن تیم فولاد سیرجان ایرانیان قهرمان لیگ برتر ایران به عنوان نماینده والیبال ایران در گروه B مسابقات با تیم‌های قطر، تایلند ۲، فیلیپین و ازبکستان هم‌گروه شد، تیم‌های تایلند ۱، سریلانکا، قزاقستان، کویت و عراق هم در گروه A مسابقات قرار گرفتند. گفتنی است رقابت‌های باشگاه‌های مردان آسیا از تاریخ ۱۶ تا ۲۳ مهرماه (۸ تا ۱۵ اکتبر) به میزبانی تایلند برگزار

بر اساس تازه‌ترین رده‌بندی تیم‌های باشگاهی فوتبال جهان که از سوی سایت «فوتبال دیتابیس» اعلام شد، تیم فوتبال پرسپولیس مانند رده بندی‌های پیشین در رتبه نخست ایران قرار گرفت، پرسپولیس در رده بندی تیم‌های آسیایی نیز در رتبه سوم قرار دارد، تیم فوتبال استقلال هم مانند رده بندی پیشین در رتبه دوم فوتبال باشگاهی ایران قرار گرفته است و استقلالی‌ها در قاره آسیا نیز بدون تغییر نسبت به رده بندی پیشین در رتبه هشتم باقی مانده‌اند.

دیدگاه

الزام برای استفاده از تجربیات تلخ المپیک توکیو؛

فدراسیون والیبال نیاز به ساختاری «نوین» دارد



اصغر قلندری
نویسنده و روزنامه نگار

صعود تیم ملی با وجود شایستگی دل‌آور مردان به مرحله یک‌چهارم را به صراحت بازگو کنند، مضاف اینکه مسبب اصلی، یعنی جناب محمد رضا داورزنی، هم باید هرچه زودتر از پست ریاست فدراسیون استعفا دهد.

بار دیگر خاطر نشان می‌کنیم که آقای یزدانی خرم یک فدراسیون شسته رفته با جوانانی همچون ایرج مظفری، علیرضا بهبودی، سعید معروف، سید محمد موسوی عراقی، بهنام و شهرام محمودی، امیر غفور، محمد ترکاشوند، امیر حسینی و ده‌ها جوان شایسته دست پرورده ایوان بوگانیکف را تحویل داورزنی داد.

اما نکته قابل توجه عدم ادامه کار کانون‌های والیبال در سطح کشور و بی توجهی به کار سازندگی و والیبال پایه بود که بدون اغراق به دست فراموشی سپرده شد. فدراسیون در ارتباط با استعدادیابی به ویژه در شهرستان‌های والیبال خیز در استان‌های مازندران، گلستان، اصفهان، آذربایجان شرقی و غربی، همدان، لرستان، کرمانشاه، یزد، سمنان و به ویژه خراسان رضوی و گیلان، عملکرد بسیار ضعیفی داشته است که به یقین برای نسل آینده تیم ملی کشورمان مشکل ساز خواهد شد.

باز هم بر این باور یقین دوباره داریم تا زمانی که ساختار مدیریتی تغییر نکند، پی ریزی شالوده‌ای نوین صورت نگیرد و فدراسیون که تابعی از مجموعه‌هایی به نام هیات‌هایی در استان هاست و تا وقتی هیات‌های زیر مجموعه فدراسیون والیبال وظایف اصلی شان که کارهای زیر ساختی است، به درستی اعمال نکنند نباید انتظاری جز شکست و ناکامی در مسابقات آسیایی، جهانی، لیگ ملت‌ها و المپیک داشته باشیم.

سخن پایانی را اختصاص می‌دهیم به زنده یاد حسین مدنی، در هفتمین سالروز درگذشت نابهنگام این جوان ناکام والیبال ایران که افزون بر پاسوری در تیم ملی در رده‌های مختلف، سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان بوده و از شاگردان شایسته و مورد علاقه خولیو ولاسکو هم بود، مرحوم مدنی بعد از جدا شدن ولاسکو اعتقاد داشت عامل موفقیت‌های ولاسکو، رابطه خوب ایشان با بچه‌های تیم ملی از نظر روحی و روانی بود، تنها یکلام باقی می‌ماند: حسین جان عزیز چه زود رفتی، روح شاد و پادت گرمای و ماندگار...

تبریکی هم داریم به مرد زحمتکش والیبال در سال‌های گذشته، که به هنگام برگزاری مسابقات کشوری، آسیایی و بین‌المللی با تمام وجود یار و یاور برویچه‌های تیم ملی کشورمان بود و نباید به دست فراموشی سپرده شود، کامران (رضا) حیدری، ملقب به بهلول والیبال ایران، جشن پنجاه و چهارمین سالگرد تولدش را در تنهایی برگزار کرد.

حاصل عملکرد ضعیف ایشان اشاره شد که بر اساس آمار استخراجی رنکینگ جهانی ضعف عملکردی کادرفنی تیم ملی کشورمان بیشتر آشکار شده است.

تیم ملی والیبال ایران تا پیش از بازی های لیگ ملت‌ها در رنکینگ جهانی با ۲۷۹ امتیاز در رده اول آسیا و هشتم جهان قرار داشت، بعد از باخت سه بر صفر به تیم جوان شده ژاپن جای خود را با ژاپن عوض کرد و در نهایت بعد از حذف از بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو با ۲۳۹ امتیاز در رده دوازدهم قرار می‌گیرد که مؤید و نشانگر این واقعیت انکار ناپذیر در ضعف مدیریتی فدراسیون و عملکرد ضعیف جناب آلکنو است.

تعجبی هم ندارد که جناب ولادیمیر آلکنو بعد از



نا کامی‌ها بی‌شک برای تیم ملی والیبال ایران به ارمغان آورد، از ژاپن مستقیماً به روسیه

پرواز کرد و حاضر نشد به ایران بازگردد و پاسخگوی سئوالات اصحاب رسانه باشند! با این حساب آقای داورزنی و آقایان سلطانی فر و صالحی امیری وزیر ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک باید جوابگوی مردم و رسانه‌ها باشند و در مورد دستمزد سرمربی روسی که باعث سقوط تیم ملی از رده هشتم به رده دوازدهم رنکینگ جهانی شده، شفاف سازی کنند و علت عدم

در گذشته بارها از طریق رسانه‌های نوشتاری، گفتاری و تصویری بعد از رفتن آقای خولیو ولاسکو پیرامون جایگزین سرمربی تیم ملی بحث‌های زیادی مطرح گردید و نقطه نظراتی عنوان شد، دال بر اینکه هرکسی که جایگزین ولاسکو شود کار سختی را پیش رو خواهد داشت که به عینت نیز شاهد بودیم مریبان بعداز ولاسکو که عبارت بودند از: اسلوبودان کواچ، اوزانو و ایگور کولاکوویچ توانایی و تخصص هدایت و رهبری تیم ملی را نداشتند و سرمایه گذاری‌های میلیاردی هدر رفت!

برخی از دوستان و همکاران رسانه‌ای هم که به واقع سالهاست در امر کارشناسی والیبال سابقه و تجربه دارند در جلسات

انتخاب

مربی برای تیم ملی در بازی‌های المپیک پیشنهاد دعوت از مریبان ایتالیایی به ویژه برناردی را ارائه دادند اما با فرصت سوزی و وقت‌گذرانی بی‌بهره سرانجام با توصیه‌های اطرافیان و سرپرست تیم ملی تصمیم گرفته شد از مربی روسی استفاده شود که در اندک فرصت باقی مانده تا شروع بازی‌های المپیک توکیو با عقد قرارداد پنج ماهه و با پرداخت دستمزد مبلغی گزاف که هنوز شفاف سازی نشده است، آقای ولادیمیر آلکنو به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال ایران معرفی گردید که در گزارش قبلی به

در پرسیه هیاهوی اتفاقات ناخوشایندی که در بازی‌های المپیک توکیو برای تیم ملی والیبال ایران رخ داد فقط از سر تعصب و عرق ملی و دلسوزی به انتقاد و گلایه از مسئولان وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و رئیس فدراسیون والیبال می‌پردازیم و امیدواریم مدیران بعدی در وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و رئیس بعدی فدراسیون با علم و دانش و تخصص ورزشی سکاندار ورزش کشور به ویژه فدراسیون‌ها، بالاخص والیبال شوند که از محبوبیت بالایی در بین مردم شریف ایران برخوردار می‌باشد و مورد بحث امروز ما است.

از رئیس بعدی فدراسیون والیبال انتظار داریم از تجربه تلخ و شرایلی که برای تیم ملی والیبال کشورمان در بازی‌های المپیک رخ داد و باعث شد در عین شایستگی تیم ملی وداع تلخی داشت با بازی‌های المپیک و از صعود به مرحله یک‌چهارم محروم ماند، پند بگیرد و از تکرار اشتباهات فدراسیون فعلی اجتناب ورزد و در نهایت روشی پیشه کند تا مانع از بروز این گونه اشتباهات مهلک شود.

در پرسیه هیاهوی اتفاقات ناخوشایندی که در بازی‌های المپیک توکیو برای تیم ملی والیبال ایران رخ داد فقط از سر تعصب و عرق ملی و دلسوزی به انتقاد و گلایه از مسئولان وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و رئیس فدراسیون والیبال می‌پردازیم و امیدواریم مدیران بعدی در وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و رئیس بعدی فدراسیون با علم و دانش و تخصص ورزشی سکاندار ورزش کشور به ویژه فدراسیون‌ها، بالاخص والیبال شوند که از محبوبیت بالایی در بین مردم شریف ایران برخوردار می‌باشد و مورد بحث امروز ما است.

ورزش‌های رزمی

طی حکمی از سوی «رئیس انجمن موی تای ایران»؛

شهربانو منصوریان از ووشو به موی تای رفت!

است که چندین مدال طلای دنیا و آسیا را در کارنامه دارد و حالا برای توسعه و تقویت زیرساخت‌های تیم ملی موی تای بانوان در رده‌های سنی مختلف در این مسئولیت جدید کار خود را آغاز خواهد کرد.

فدراسیون جهانی، شهربانو منصوریان از قهرمانان رشته ووشو به عنوان مسئول کمیته برنامه ریزی تیم‌های ملی موی تای بانوان منصوب شد. شهربانو منصوریان از قهرمانان پراوازه جهان در رشته ووشو

رئیس انجمن موی تای ایران شهربانو منصوریان قهرمان ووشو را به عنوان مسئول کمیته برنامه ریزی تیم‌های ملی موی تای منصوب کرد، طی حکمی از سوی جواد نصیری رئیس انجمن موی تای ایران و عضو شورای ریاست



صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

سر دبیر: مهدی تیموری

دبیر تحریریه: محمدرضا ولی زاده

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، محمدحسین سیفی، فرشید گله داری و رضا تواضعی

مدیر روابط عمومی: دکتر علی ساجدی

طراحی و صفحه آرایی: امیررضا بیات

دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان

چاپ: کهن

نشانی: کرج، چهارراه طالقانی به سمت میدان شهدا، ساختمان حکیم، طبقه ۸، واحد ۸۲

کد پستی: ۳۱۳۴۸۹۶۳۸۴

تلفن: ۳۲۲۱۹۱۴۷

نمبر: ۳۲۴۰۰۰۲۳

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد

پنجره نقل و انتقالات استقلال باز شد

پیرونامه فدراسیون فوتبال به فیفا و تایید فدراسیون جهانی فوتبال مبنی بر پرداخت کامل مطالبات مالی شیخ دیاباته، محرومیت باشگاه استقلال از پنجره نقل و انتقالات لغو و مختومه شد، چندی پیش پنجره نقل و انتقالاتی استقلال به علت بدهی دیاباته و لکیچ بسته شده بود اما در ادامه بدهی پرداخت و اسناد پرداختی برای فیفا ارسال شد.

خداحافظی ذوب آهن با مجتبی حسینی

اعضای هیات مدیره باشگاه ذوب آهن در جلسه روز گذشته خود رای به قطع همکاری با مجتبی حسینی سرمربی تیم فوتبال دادند، در جلسه هیات مدیره باشگاه ذوب آهن نام ۶ مربی برای هدایت سبزپوشان در فصل آینده مطرح شده که طی روزهای آینده با آن‌ها مذاکره خواهد شد.

بسکتبال با ویلچر ایران در پارالمپیک زنگ تفریح نخواهد بود

عباس آقاکوچکی، سرمربی تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران با بیان این که در بازی های پارالمپیک توکیو زنگ تفریح سایر تیم ها نخواهیم بود، گفت: در رقابت های پارالمپیک توکیو علاوه بر این که به دنبال حضور شایسته هستیم و نیم نگاهی هم به کسب سکو هم خواهیم داشت.

انصراف فرازبام خاییز از لیگ برتر هندبال مردان

تیم هندبال فرازبام خاییز دهمین فصل به دلیل برخی مشکلات از لیگ برتر کناره گیری کرد، رئیس کمیته مسابقات فدراسیون هندبال در این خصوص گفت: به این تیم انصراف خود را به فدراسیون اعلام کرده است. فرصتی تا آغاز مسابقات نیست و فدراسیون هم مجبور است تا با انصراف این تیم موافقت کند.

«فروغی» رنگ یک تیانه جهان

فدراسیون جهانی تیراندازی ضمن انجام بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو روزانه جدیدترین رده بندی تیراندازان را منتشر می کند. طبق آخرین رده بندی فدراسیون جهانی (دوم اگوست) ۱۲ مرداد جواد فروغی قهرمان تیانه بادی المپیک رنگ یک را در اختیار دارد جواد فروغی اولین مدال طلای تاریخ تیراندازی و اولین مدال کاروان ایران در المپیک توکیو را برگردن آویخت.

بسکتبال آمریکا با شکست اسپانیا به نیمه نهایی رسید

در دومین دیدار مرحله یک چهارم نهایی بسکتبال المپیک روز سه شنبه آمریکا برابر اسپانیا قرار گرفت و با نتیجه ۹۵ بر ۸۱ به برتری رسید تا این تیم بعد از اسلونی دومین تیم حاضر در نیمه نهایی باشد، با وجود درخشش ریکی رابیو که ۳۸ امتیاز برای اسپانیا کسب کرد، ماتادورها باید به خانه بازگردند و دست شان در این دوره از مدال کوتاه ماند.

سامواری ها مقابل والیبال برزیل زانو زدند

تیم ملی والیبال ژاپن که با شکست ایران در این مرحله حضور پیدا کرده بود با شکست سنگین ۳ بر صفر مقابل برزیل از این رقابت ها کنار رفت. این دیدار که در سه ست دنبال می شد به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۲۰، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۲۰ به سود برزیل قدرتمند به پایان رسید.

استقبال ستاره وست بروموویچ از پیشنهاد ۱۷ میلیون یورویی الهلال

ماتئوس پریرا بازیکنی است که الهلال عربستان برای تقویت خط میانی خود روی او دست گذاشته است، الهلال پیش از این برای جذب این بازیکنی برزیلی پیشنهاد ۱۵ میلیون یورویی داد که باشگاه وست بروم آن را رد کرد، طبق اعلام روزنامه الریاضیه عربستان الهلال رقم پیشنهاد خود را به ۱۷ میلیون یورو افزایش داده است.

اخبار کوتاه

تمدید قرارداد کاپیتان با یوونتوس

قهرمانان رکورددار سری آ ایتالیا اعلام کرد که کاپیتان این تیم قرارداد جدیدی تا سال ۲۰۲۳ امضا کرده است، قرارداد قبلی جورجو کیه لینی در پایان فصل گذشته به پایان رسیده بود، بنابراین او از اول ژوئیه رسماً بدون قرارداد بود. کیلینی بزودی ۳۷ ساله می شود.

کسب طلای ۴۰۰ متر با مانع ثابت رکورد جهانی برای نروژ

کارستن وارهوم از نروژ با یک حرکت شگفت انگیز توانست رکورد جهانی خود را در راه کسب مدال طلای ۴۰۰ متر با مانع مردان در المپیک ۲۰۲۰ توکیو ثبت کند، او توانست با زمان ۴۵.۹۴ از خط پایان عبور کند و رکورد قبلی خود را که ۴۶.۷۰ بود بهبود ببخشد.

حذف غیرمنتظره لهستان از والیبال المپیک

تیم ملی والیبال فرانسه در آخرین دیدار مرحله یک چهارم نهایی المپیک، موفق شد با نتیجه ۳-۲ از سد لهستان که یکی از مدعیان اصلی کسب مدال طلا بود بگذرد، روز پنجشنبه تیم های فرانسه و آرژانتین در مرحله نیمه نهایی رقابت های والیبال المپیک توکیو به مصاف هم می روند و برزیل و روسیه با هم دیدار می کنند.

مهاجم ازبکستانی شاگرد مورینیو شد

الدار شاه مرادف با مبلغ ۲۰ میلیون یورو به رم ایتالیا پیوست. این بازیکن مدتی در تیم جنوا ایتالیا بازی کرد و قبلاً نیز سابقه بازی در لیگ روسیه را داشت، این بازیکن ازبکستانی حالا در یکی از تیم های مطرح اروپایی بازی می کند و می تواند نام فوتبال ازبکستان را در سطح اول فوتبال اروپا بین هواداران مطرح کند.

سوپرگل آسنسیو اسپانیا را فینالیست کرد

در دومین دیدار از مرحله نیمه نهایی رقابت های فوتبال المپیک ۲۰۲۰ توکیو، تیم ملی اسپانیا موفق شد در دیداری نزدیک تیم ملی ژاپن میزبان را شکست دهد و به دیدار فینال برسد، تیم اسپانیا با سوپرگل دقیقه ۱۱۵ مارکو آسنسیو ستاره رئال مادرید حریف برزیل در فینال فوتبال المپیک شد.

صعود برزیل به فینال فوتبال المپیک

در اولین بازی از مرحله نیمه نهایی رقابت های فوتبال مردان المپیک ۲۰۲۰ توکیو، روز سه شنبه تیم های برزیل و مکزیک به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان وقت های عادی و اضافه بدون گل خاتمه یافت و به این ترتیب کار به ضربات پنالتی کشیده شد، جایی که نماینده آمریکای جنوبی با نتیجه ۴ بر یک به پیروزی رسید.

لورکوزن برای خرید آزمون رقیب پیدا کرد

سایت «El Gol Digital» اسپانیا خبر داد سردار آزمون ستاره ایرانی زینت روسیه در نقل و انتقالات تابستانی به ویرتال منتقل می شود، آزمون جانشین پاکو آلکاسر در خط حمله ویرتال می شود. این بازیکن نتوانسته عملکرد موفقی داشته باشد به همین خاطر مسئولان باشگاه به دنبال جایگزینی مناسب هستند.

باشگاه سابق جهانخش به دنبال مهاجم سابق استقلال

سایت voetbalprimeur هلند خبر داد باشگاه نایخمن به دنبال یک مهاجم ایرانی است. آنها از پیشنهاد باشگاه نایخمن به بروژ بلژیک برای جذب کاوه رضایی خبر دادند، کاوه رضایی یک فصل دیگر با کلوب بروژ قرارداد دارد. نایخمن در گذشته علیرضا جهانخش را در اختیار داشت.